

QUESITI NR. 1 - 2

Oggetto: Procedura aperta ai sensi dell'ART. 60 D.L.GS 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI SCUOLA MEDIA ADOLFO AMODEO PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA IN MATERIA IMPIANTISTICA E SISMICA (IV LOTTO) CUP B71E17000210002 CIG.7076147D38 – Comune di Scisciano (Na) –

Quesito n.1.

Al paragrafo 9.2 del Disciplinare di Gara dal titolo "Documentazione Tecnica (Busta N.2)" è riportata la richiesta che la documentazione "ai punti da 1 a 6" dovrà essere prodotta per tutti i criteri e sub-criteri in modo distinto oppure in unico fascicolo distinguendola per sub-criteri". A tal proposito si fa gentile richiesta di chiarimento se la documentazione, invece, prevista ai punti 7, 8 e 9 vada prodotta in modo unico o anch'essa distinta per sub-criteri.

Quesito n.2

Si richiede, se possibile, di rilasciare in formato editabile (dcf) il computo metrico posto a base di gara.

Risposta al quesito n.1

SI PRECISA CHE anche i punti 7,8,9 va prodotta per sub criteri e che per mero refuso è stato scritto da 1- 6 MA SI INTENDE 1-9 e che si può produrre un unico fascicolo distinto per sub criteri.

Risposta al quesito n.2

Si precisa che il file "computo metrico editabile" sarà pubblicato sul nostro portale in data 31.05.2017